
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.12.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 9 състав, 

в публично заседание на 03.12.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Камелия Серафимова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Анжела Савова и при участието на 
прокурора Десислава Кайнакчиева, като разгледа дело номер 11565 по 

описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именно повикване в 11.20 часа се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ – „НОВИМЕД КАРДИО“ ЕООД, редовно уведомен при условията на 

чл.138, ал.2 АПК, се представлява от адвокат Б. и от адвокат А., редовно 

упълномощени, с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ПО ИСКА – НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ – ГР. С., 

редовно уведомен при условията на чл.138, ал.2 АПК, се представлява от 

юрисконсулт Б., редовно упълномощена, с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена при условията на чл.138, ал.2 АПК, се представлява от 

прокурор К.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ В. Г. П., редовно уведомена, се явява. 

АДВОКАТ Б. – Да се даде ход на делото. 

ЮРИСКОНСУЛТ Б. – Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОР К. – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че са налице процесуалните предпоставки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

АДВОКАТ Б. – Запознах се със заключението. Да пристъпим към разпит на вещото 

лице. 

ЮРИСКОНСУЛТ Б. – Запознах се със заключението. Да пристъпим към разпит на 

вещото лице. 

ПРОКУРОР К. – Запознах се със заключението. Да пристъпим към разпит на вещото 



лице. 

СЪДЪТ намира, че следва да пристъпи към разпит на вещото лице със снета по делото 

самоличност и 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИСТЪПВА към разпит на вещото лице П.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ П. – Представила съм допълнително заключение в срок, което 

поддържам. 

СЪДЪТ – Други писмени доказателства, освен приложените по делото, използвахте 

ли? 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ П. – Използвала съм и съм ги описала в заключението. Приложила 

съм ги в Приложение А към експертизата. 

АДВОКАТ Б. – Нямаме въпроси. Да се приеме заключението. 

ЮРИСКОНСУЛТ Б. – Нямам въпроси. Да се приеме заключението. Моля да ми бъде 

дадена възможност да формулирам допълнителни въпроси. 

ПРОКУРОР К. – Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ П. – Доработила съм заключението и моля съда да вземе предвид 

само Справката за сумата от 630,00 лв. 

СЪДЪТ намира, че следва да бъде прието както основното, така и допълнителното 

заключение на вещото лице и 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА допълнителното и коригираното заключение на вещото лице П.. 

На същото да се изплати определения депозит от бюджета на съда. 

Издаде се РКО за сумата от 200,00 лв., платими от бюджета на съда. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателен размер на възнаграждението на вещото лице в размер на 

630,00 лв. 

Да се изплати сумата от 430,00 лв. от бюджета на съда. 

Издаде се РКО за сумата от 430,00 лв., платими от бюджета на съда. 

АДВОКАТ Б. – Моля да ми дадете възможност да формулирам доказателствени 

искания и да поискам назначаване на допълнителна задача във връзка с отговора на 

въпрос № 2, от който се вижда, че има разлики в справките и с цел да се изясни откъде 

идват тези разлики. 

ЮРИСКОНСУЛТ Б. – Моля да ми бъде предоставен срок да формулирам 

доказателствени искания. 

ПРОКУРОР К. – Да се предостави възможност на страните да формулират 

доказателствени искания. 

СЪДЪТ намира, че следва да бъде дадена възможност на страните с отделна писмена 

молба да формулират доказателствени искания. 

Воден от горното, АССГ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА 10-дневен срок от днес на страните с отделна писмена молба да формулират 

доказателствени искания. 

УКАЗВА на страните по делото, че при последващи несвоевременно депозирани 

искания за доказателства на същите ще бъде наложена глоба по реда на чл. 89 и 

следващите ГПК. 



Тъй като делото не е изяснено от фактическа страна, АССГ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА съдебното заседание за 25.02.2025 г. от 10.50 ч., за която 

дата и час страните – уведомени при условията на чл.138, ал.2 АПК. 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 11.25 часа. 

 

 

 

 

 

 

         СЪДИЯ: 

 

         СЕКРЕТАР: 
  
 
 


